

اخبار روز

عزیزی خادم نیامده رفت!



شهاب عزیزی خادم صبح دیروز برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون فوتبال به ساختمان این فدراسیون آمد. رئیس معزول فدراسیون که طبق حکم کمیته اخلاق تا شهریور ۱۴۰۴ باید دوران محرومیت خود را طی کند، در حالی پس از مدت‌ها در فدراسیون رویت شد که برخی افراد را نیز به عنوان همراه با خود به کوچه فدراسیون آورد که تهدید شدن خبرنگاران توسط آنها صحنه‌های تاسف‌آوری را در مقابل فدراسیون ایجاد کرد. از طرفی ظاهراً عزیزی خادم که بدون نواب رئیس مدنظر خود و به تنهایی وارد فدراسیون شد، تاکنون ۵ فرم مربوط به تأیید شدن خود توسط اعضای مجمع را نیز به دبیرخانه مجمع انتخاباتی فدراسیون ارائه نکرده است. طبق اساسنامه هر فردی که قصد حضور در انتخابات فدراسیون برای جایگاه ریاست را دارد باید امضای ۵ عضو مجمع را نیز برای تکمیل مدارک خود ارائه کند که عزیزی خادم چنین کاری انجام نداد. / فارس

شلیک بانوی لژیونر ایرانی در دو هفته پایانی بوندس لیگا

هانیه رستمیان، نخستین لژیونر تیراندازی کشورمان راهی آلمان خواهد شد تا در دو هفته پایانی بوندس لیگا برای تیم PIER ۲۰۰۰ شلیک کند. رستمیان ۱۶ و ۱۷ دی ماه برابر دو تیم Raesfeld و Kriffel برای تیمش به میدان می‌رود. هانیه رستمیان در نخستین حضور در بوندس لیگا و همراه تیم PIER ۲۰۰۰ برابر تیم برلین با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید و در ادامه به همراه تیمش در برلین برابر تیم‌های SV Bassum و SV lindowel به میدان رفت که این دو دیدار با پیروزی هانیه رستمیان و یارانش همراه بود. بانوی تیرانداز کشورمان در هر سه دیدار خود در بوندس لیگا برابر حریفان خود به پیروزی رسید و سه امتیاز را برای تیمش به دست آورد. / مهر

غیبت رسولی در لیست منتخبان اردوی دوومیدانی

مرحله سوم اردوی متمرکز منتخبین بانوان و آقایان به منظور آماده سازی ورزشکاران جهت انتخاب ترکیب تیم ملی پر قدرت برای حضور در رویدادهای مهم آتی از روز جمعه ۱۴ دی ماه تا پایان ماه جاری در کمپ تیم های ملی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز می شود. اسامی این ورزشکاران در حالی از سوی فدراسیون دوومیدانی منتشر شده که نام حسین رسولی در بین آنها دیده نمی‌شود. رسولی که از هفته گذشته به دلیل مصاحبه‌های متعدد و انتقاد از فدراسیون، جنجال‌ساز شده، تا زمان صدور حکم کمیته انضباطی در حالت تعلیق است و حتی اجازه ورود به مجموعه آفتاب انقلاب را ندارد. همچنین فرزانه فصیحی که نامش در بین دعوت‌شدگان دیده می‌شود، چند روز قبل برای پیگیری تمریناتش به امارات سفر کرد و در مرحله سوم حضور نخواهد داشت. / تسنیم

خداحافظی کاپیتان تیم ملی تکواندو از دنیای قهرمانی

سجاد مردانی کاپیتان تیم ملی تکواندوی ایران در ۳۶ سالگی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. مردانی مدال های نقره و برنز جهان در سال های ۲۰۱۳ و ۲۰۲۲ و همچنین مدال های طلای آسیا ۲۰۲۱ و برنز آسیا ۲۰۱۲ را در کارنامه خود دارد. او همچنین یکی از نمایندگان تکواندوی ایران در المپیک ۲۰۱۶ بود که از رسیدن به مدال بازماند. مردانی ضمن اعلام خداحافظی از دنیای قهرمانی تکواندو، نوشت: «۱۴ سال زندگی کردن در مسیر حرفه ای ورزش، ۴۹ مرتبه مدال هایم را تقدیم مردم سرزمینم کردم و دیگر مجال نمی‌ماند که مدالی تقدیم کنم.» / ایسنا

ستاره والیبالی ایران در بین بهترین خریدهای لیگ لهستان

امین اسماعیل نژاد بعد از حضوری کوتاه مدت در ایتالیا تصمیم به حضور در لیگ قدرتمند لهستان گرفته است. این بازیکن ایرانی برای اولین بار در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ تصمیم گرفت در خارج از ایران بازی کند. او راهی تیم وروانی ایتالیا شد و از فصل جدید در (اسکرا)ی لهستان بازی می‌کند. او در سه هفته نخست لیگ لهستان درخشید و در پایان هر سه بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. سایت podkarpackielive لهستان فهرست ۱۰ نقل و انتقال موفق لیگ والیبالی این کشور را در سال گذشته انتخاب کرد که در این بین نام امین اسماعیل نژاد ستاره ایرانی نیز در آن دیده می‌شود. اسماعیل نژاد در این رده بندی در رده نهم قرار دارد. این بازیکن ایرانی میانگین بیش از ۴ امتیاز در هر ست را در لیگ لهستان ثبت کرده است. / ایسنا

سقوط آزاد شطرنج بازان ایران در رده بندی جهانی

نخستین رده بندی برترین تیم‌ها و شطرنج بازان جهان در آغاز سال ۲۰۲۵ منتشر شد. بر اساس اعلام فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) در این رده بندی پرهام مقصودلو مرد نخست شطرنج ایران در آخرین ماه سال ۲۰۲۴ میلادی ۲۹ واحد ریتینگ از دست داد و با ۲۰ پله سقوط نسبت به ماه قبل در جایگاه چهل و نهم جهان قرار گرفت. همچنین سید محمد امین طباطبایی در رده پنجاه و پنجم ایستاد. طباطبایی نیز نسبت به ماه گذشته سقوط ۱۸ پله‌ای داشت. در بخش مردان مگنوس کارلسن با امتیاز ۲۸۳۱ همچنان در رده نخست دنیا در بخش کلاسیک قرار دارد. در رده سنی جوانان نیز بردیا دانشور با امتیاز ۲۶۰۴ در رده یازدهم و سینا موحد با امتیاز ۲۵۱۸ در رده سی و سوم، رضامهدوی با امتیاز ۲۴۳۶ در رده ۱۰۰ دنیا قرار دارند. تیم شطرنج مردان ایران نیز با میانگین امتیاز ۲۵۵۲، همچنان در رده بیست و سوم جهان قرار گرفته است. / ایسنا

آزادی ۲ زندانی با بلیت فروشی مسابقات کشتی

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور و مرحله نخست انتخابی تیم ملی یادواره ۴ هزار شهید استان گلستان و پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی از امروز و به مدت ۳ روز در سالن امام خمینی (ره) شهر گرگان برگزار می‌شود. با بلیت فروشی صبح روز نخست رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور، هزینة آزادی ۲ زندانی غیر عمد جرائم مالی فراهم شد. بلیت های روزهای اول تا سوم این مسابقات به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۱۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود و درآمد حاصل از آن برای آزادی زندانیان غیر عمد جرائم مالی استفاده می‌شود. به همت تماشاگران با اخلاق و پهلوان منش گلستانی با برگزاری با بلیت فروشی صبح روز نخست این مسابقات هزینة آزادی ۲ زندانی فراهم شد و امید است که در ادامه این پویش زندانیان بیشتری آزاد و به جمع خانواده باز گردند. / فارس

جشنواره گل پرسپولیسی‌ها در ایستگاه پایانی نیم فصل اول

بدرقه با گلباران! ← سرخ‌ها هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر با یک پیروزی پرگل به پایان رساندند

تیم‌های فوتبال هوادار و پرسپولیسی در هفته پانزدهم لیگ برتر روز چهارشنبه ۱۲ دی و از ساعت ۱۷:۲۰ در ورزشگاه شهدای شهر قدس با قضاوت علی صفایی و با حضور سیستم کمک داور ویدئویی VAR رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۵ بر صفر به سود پرسپولیسی به پایان رسید. علی علیپور سه بار و عیسی آل کثیر و اوستون ارونوف گل‌های سرخ‌ها را در این بازی به ثمر رساندند. اولین گل بازی در دقیقه ۱۷ به ثمر رسید. روی آغاز بازی از کنار دروازه هوادار اکبرمنادی توپ را به مدافع هوادار پاس داد اما روی پرس علیپور و آل کثیر او دچار اشتباه شد و با دخالت سروش رفیعی توپ به علیپور رسید و او توانست در موقعیتی تک به تک با دروازه بان هوادار گل اول بازی را برای پرسپولیسی به ثمر برساند. بازیکنان پرسپولیسی که نیمه اول را با برتری و روحیه خوب به پایان رسانده بودند در نیمه دوم هم بازی را بهتر

از حریف خود آغاز کردند و در دقیقه ۴۹ روی حرکت زیبا و ارسال خوب اوستون ارونوف توپ به عیسی آل کثیر رسید و این بازیکن پس از کنترل توپ با سینه، اقدام به شوت زنی کرد که توپ او با برخورد به تیرک دروازه به بیرون رفت. حمله پرسپولیسی‌ها روی دروازه هوادار ادامه دار بود و در دقیقه ۵۲ فرشاد احمدزاده توپ را به محوطه جریمه هوادار ارسال کرد که با برگشت مدافع این تیم همراه شد و در ادامه توپ به علیپور رسید و او با شوتی محکم و زیبا توانست گل دوم را برای پرسپولیسی به ثمر برساند. در دقیقه ۶۶ و روی توپ ربایی علیپور او به محوطه جریمه هوادار نفوذ کرد و با چشمانی باز توپ را به عیسی آل کثیر پاس داد و این بازیکن پس از کنترل توپ با پای راست اقدام به ضربه زمینی کرد که توپ او وارد دروازه هوادار شد تا گل سوم پرسپولیسی به ثمر برسد. در دقیقه ۷۹

ضربه آزاد برای پرسپولیسی شکل گرفت و سروش رفیعی از زمین بازی خارج و به جای او سعید صادقی به زمین آمد و بلافاصله او پشت توپ ایستاد و با پاسی که به علیپور داد این بازیکن را در موقعیت تک به تک با دروازه بان هوادار قرار داد و او توانست گل سوم خود و چهارم پرسپولیسی را به ثمر برساند. در دقیقه ۸۵ هم علی علیپور از زمین بازی خارج و به جای او میلاد محمدی وارد زمین شد و این بازیکن هم در اولین اقدام خوب زمانی که به توپ رسید آن را به اوستون ارونوف پاس داد و وینگر ازبکستانی پرسپولیسی با شوتی از بیرون محوطه جریمه گل پنجم را برای سرخ‌ها به ارمغان آورد. با کسب این پیروزی پرسپولیسی با ۲۹ امتیاز به اوستون ارونوف پاس داد و وینگر ازبکستانی پرسپولیسی با شوتی از بیرون محوطه جریمه گل پنجم را برای سرخ‌ها به ارمغان آورد. با کسب این پیروزی پرسپولیسی با ۲۹ امتیاز و تفاضل کمتر نسبت به تراکتور در رده سوم جدول باقی ماند. آخرین حضور کریم باقری به عنوان سرمربی سرخ‌ها با یک بازی پرگل به پایان رسید و باید دید آینده نیمکت این تیم به چه سرنوشتی ختم خواهد شد.



سیرجان مچ اردکان را خواباند

پایان خوش برای گل‌گهر و تارتار

تیم فوتبال گل‌گهر با ارائه نمایشی هجومی و مقتدرانه با نتیجه دو بر صفر چادرملوی اردکان را در چارچوب هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر شکست داد و به سه امتیاز مهم در پایان نیم فصل مسابقات رسید تا با کسب این امتیاز با ۲۱ امتیاز موقدا در رتبه پنجم جدول قرار بگیرد. مهدی تارتار و شاگردانش از ابتدا جریان مسابقه را در اختیار داشتند و تیم همزمان را تحت فشار قرار دادند که این اتفاق باعث تعویض زود هنگام در چادرملو شد، اما باز هم روند بازی تغییر نکرد و ادسون ماردن ستاره چادرملو در این مسابقه بود. در نیمه دوم گل‌گهر خیلی زود به گل رسید و در ادامه هم روی درخشش امیر رزاقی نیا و واکنین موقعیت‌های خوبی خلق کرد و توانست در نهایت یک گل به ثمر برساند و چند موقعیت دیگر داشته باشد.

چادرملو تلاش زیادی برای کمتر کردن فاصله کرد و گل‌گهر هم موقعیت‌های خوبی برای گل‌های بیشتر داشت، اما در نهایت این مسابقه با نتیجه دو بر صفر به پایان رسید. دومین برد متوالی شاگردان تارتار باعث شد تا آنها با ۲۱ امتیاز نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر را به پایان برسانند و همچنین به رتبه پنجم رقابت‌های لیگ برتر صعود کنند که دستاورد قابل توجهی برای این تیم محسوب می‌شود و آنها را بعد از سپاهان، تراکتور، استقلال و فولاد، قرار می‌دهد. البته گل‌گهر برای تثبیت این جایگاه باید امیدوار باشد تا ملوان و ذوب‌آهن در دیدار مقابل فولاد و نساجی متوقف شوند. حتی در غیر این صورت نیز گل‌گهر نیم فصل را در نیمه بالای جدول و با یک رتبه صعود نسبت به هفته گذشته به پایان خواهد رساند و هفتم خواهد

شد. گل‌گهر فصل گذشته در نیم فصل اول به رتبه هفتم و در نیم فصل دوم به جایگاه نهم رسید و حالا با حفظ جایگاه پنجمی پیشرفت خواهد کرد. تارتار البته فصل گذشته نیم فصل اول و دوم در جایگاه ششم قرار گرفت و حالا باید دید جایگاه خود نسبت به تیم ملوان را بهتر خواهد کرد یا خیر. جالب اینکه در شروع این فصل گل‌گهری‌ها که تغییرات زیادی داشتند تا رتبه دو رقی هم پایین رفتند اما دو تساوی با استقلال و سپاهان و دو برد مهم مقابل چادرملو و شمس‌آذر باعث شد تا جایگاه پنجم بالا بیایند.



سرمربی آبی‌ها در نشست خبری پیش از بازی با سپاهان

موسیمانان: جای من بیایند
اوضاع بهتر می‌شود؟

دیدار حساس استقلال و سپاهان در هفته پانزدهم لیگ برتر، یکی از مهم‌ترین مسابقات این فصل محسوب می‌شود. این بازی نه تنها به دلیل رقابت دو تیم بزرگ فوتبال ایران از اهمیت بالایی برخوردار است، بلکه به لحاظ شرایط جدول نیز تأثیر زیادی بر روند قهرمانی خواهد داشت. سپاهان به عنوان

صدرنشین لیگ، با روحیه و عملکردی قدرتمند وارد این دیدار می‌شود، در حالی که استقلال، به دنبال جبران امتیازات از دست رفته و کاهش فاصله با رقیب است. برای استقلال، این بازی علاوه بر کسب سه امتیاز، فرصتی برای بازسازی روحیه تیمی و نمایش غرور آبی‌پوشان است.

پیتسو موسیمانان در نشست

خبری پیش از بازی حساس استقلال و سپاهان اظهار داشت: «بازی پیش‌رو، یک دیدار بزرگ و حساس میان دو تیم بزرگ است که قطعاً احساسات متفاوتی را برانگیخته خواهد کرد. از نظر روحی، باید اذعان کنیم که شرایط تیم حریف بهتر است. آن‌ها در جدول وضعیت مطلوب‌تری دارند و عملکردشان تا اینجا فصل قابل تحسین بوده است. عربستان بازی کردیم. سید (حسینی) ما، برعکس، در جایگاهی پایین‌تر از آن‌ها قرار داریم و نتایج دلخواه را کسب نکرده‌ایم.»

وی درخصوص مواجهه با پاتریس کارترون، مربی حریف، توضیح داد: «من و سرمربی حریف بارها به عنوان مربی مقابل یکدیگر قرار گرفته‌ایم. او مربی توانمندی است و نخستین بار که حدود ۱۰ سال پیش با تیم اوربوروشدم، تیم من شکست خورد. با این حال، در دفعات بعدی همیشه پیروز میدان بوده‌ایم و هرگز به او نباختم. اما این موضوع اهمیتی ندارد، زیرا این تقابل میان دو تیم است، نه دو شخص. ما مربیانی حرفه‌ای هستیم و نگاه شخصی به این مسائل نداریم. این بازی، فارغ از نتایج گذشته، به تیمی بستگی دارد که عملکرد بهتری ارائه دهد و در حال حاضر، تیم حریف از شرایط

و آمادگی بهتری برخوردار است.» موسیمانان گفت: «باید پذیریم تیم در شرایط پیش‌فصل آماده نبوده است و امروز نتیجه‌اش را می‌بینیم. نمی‌خواهم انگشت اتهام را به سمت افرادی بگیرم که در گذشته اینجا بودند. امروز من اینجا هستم و وظیفه تیم برعهده من است. استقلال تیم بزرگی است و در لیگ نخبگان آسیا برابر الهلال، النصر و الاهلی عربستان بازی کردیم. سید (حسینی) هم روز سه‌شنبه با ما تمرین نکرد و کارمان سخت است. می‌توانید اینجا جای من بنشینید، ولی آیا اوضاع بهتر می‌شود؟»

او درباره نقل و انتقالات نیم فصل و تقویت تیم نیز توضیح داد: «در نقل و انتقالات نیم فصل باید تلاش کنیم بازیکنان جدیدی جذب کنیم تا تیم را تقویت کنیم. در حال حاضر مشکل داریم که این مشکل حل شود و بتوانیم گل بزینم. تا شروع نیم فصل دوم، فرصتی ۱۰ روزه برای آماده‌سازی تیم داریم و امیدواریم تا آن زمان حسین مرادمنند و زبیر نیک‌نفس به تیم بازگردند. همچنین امیدواریم شرایط دیگر بازیکنان مصدوم بهبود یابد و همه آن‌ها بترکیب بازگردند.»